

## کارزار برای آزادی حبیب الله لطیفی و همبستگی با دانشجویان در ایران

به ابتکار مشترک اتحاد بین المللی در حمایت از کارگران در ایران- واحد بریتانیا و کمپین سراسری دانشجویان بریتانیایی علیه افزایش شهریه و کاهش خدمات آموزشی

<http://anticuts.com/2010/12/28/free-habibollah-latifi-solidarity-with-students-in-iran/>

# حبیب الله لطیفی را آزاد کنید همبستگی با دانشجویان در ایران

۲۸ دسامبر ۲۰۱۰

ما امضاکنندگان زیر، خواهان آزادی دانشجوی ایرانی، حبیب الله لطیفی و لغو همه اتهامات علیه او هستیم؛ موقعیتی اضطراری است: قرار بود که حبیب الله لطیفی در ۲۶ دسامبر ۲۰۱۰ اعدام شود؛ اما به دنبال اعتراضات بین المللی و تجمع اعتراضی حدود ۳۰۰ نفر در مقابل زندان، اعدام او به تعویق انداخته شد. اما او هر آن ممکن است اعدام شود. لطیفی در اکتبر ۲۰۰۷ هنگامی که دانشجوی دانشگاه آزاد در ایلام، واقع در جنوب غربی ایران بود، دستگیر گردید. او در ژوئیه سال ۲۰۰۸ به جرم محاربه با خدا (یک جرم مبهم که مجازات اعدام دارد) به اعدام محکوم شد. حکم اعدام لطیفی با این ادعا که او در ارتباط با یک گروه مخالف کرد، فعالیت می کرده، صادر گردید (لطیفی از اقلیت تحت ستم کردهای ایران است؛ بنا به گفته عفو بین الملل، ۱۶ مرد و دو زن در ایران به اتهام فعالیت های "جدایی طلبانه" در نوبت اعدام قرار دارند).

در ۲۶ دسامبر، اعضای خانواده حبیب اله لطیفی - از جمله پدر و خواهر او - نیز دستگیر شده اند.

ما از مقامات ایران می خواهیم که همه اتهامات علیه حبیب الله لطیفی را لغو، و او را به همراه اعضای خانواده اش، آزاد کنند.

ما همبستگی خود را با فعالان دانشجویی در ایران که همراه با کارگران، پیشگامان مبارزه برای حقوق بشر و دموکراسی در ایران هستند، ادامه خواهیم داد:

پاتریک مورفی، عضو هیئت اجرایی اتحادیه ملی معلمان و رئیس این اتحادیه در لیدز

اولیویا بیلی، مسئول امور زنان اتحادیه ملی دانشجویان بریتانیا

بارنابی رابین، عضو کمپین مبارزه علیه کاهش خدمات آموزشی

سین ریلو راجکا، عضو هیئت اجرایی اتحادیه ملی دانشجویان و رئیس اتحادیه دانشجویان کاج بریک.

الن بیلی مسئول بخش "لزبین" ها "گی" ها، دوجنس گراها و فرجنسیتی ها در اتحادیه ملی دانشجویان

ویکی بارس، مسئول امور زنان بخش "لزبین" ها "گی" ها، دوجنس گراها و فرجنسیتی ها در اتحادیه ملی دانشجویان

کلر لوک ، مسئول ارتباطات و کمپین اتحادیه دانشجویان در دانشگاه متروپولیتن - لندن

لونیز هارتونول، رئیس اتحادیه دانشجویان در دانشگاه هنر- لندن

روبین مینو، مسئول امور آموزشی اتحادیه دانشجویان در دانشگاه هنر

واندا کانتون، مسئول زنان اتحادیه دانشجویان در دانشگاه کوپین مری

کاترین مک ماهان، فعال دانشجویی علیه کاهش خدمات آموزشی در دانشگاه ادینبرو- اسکاتلند

مایکل چیزوم، از بنیان گذاران کمپین علیه افزایش شهریه و کاهش خدمات آموزشی و مسئول آموزش و کمپین در دانشگاه

یو سی ال - لندن

دانیل لمبرگر کوپر، ائتلاف علیه کاهش خدمات آموزشی - دانشگاه رویال هالووی - ساری

باب ساتون، شبکه علیه کاهش خدمات آموزشی - مرزی ساید

تالی جانر- کلاتسر، فعال کمپین علیه افزایش شهریه و کاهش خدمات آموزشی - لندن .

روان رینگانز، فعال علیه کاهش خدمات آموزشی - نیوکاسل

جید بیکر، نایب رئیس اتحادیه دانشجویان - دانشگاه وست مینستر

کریس مارکس، ازتسخیرکنندگان دانشگاه هال.

و ...

این بیانیه به ابتکار "اتحاد بین المللی در حمایت از کارگران در ایران- واحد بریتانیا" و "کمپین سراسری دانشجویان بریتانیایی علیه افزایش شهریه و قطع خدمات آموزشی" تهیه شده است. برای جلوگیری از اعدام حبیب الله لطیفی ما را یاری کنید. لطفا از طریق نشانی ایمیل زیر اسم خود را به جمع حمایت کنندگان این کارزار اضافه کنید:

[againstfeesandcuts@gmail.com](mailto:againstfeesandcuts@gmail.com)

ما از اتحادیه ملی دانشجویان و دیگر شبکه ها، مانند فعالان شبکه آموزش،

می خواهیم که با دفاع از این کارزار، به پیش برد آن یاری رسانند.

ترجمه و تکثیر:

اتحاد بین المللی در حمایت از کارگران در ایران

[www.etehadbinalmelali.com](http://www.etehadbinalmelali.com)

[alliance@workers-iran.org](mailto:alliance@workers-iran.org)

